平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 第2四半期連結累計期間につきましては、国内外で自動車用塗料の売上高が好調に推移していることなどから、平成24
年5月9日に発表した予想値を上記の通り修正させていただきます。
 下半期の業績予想については、今後の顧客の生産動向や原材料価格変動の影響などが不透明なことから現時点では
修正しておりません。変更が必要となった場合は、速やかにお知らせいたします。なお、通期連結業績予想については、第
2四半期連結累計期間の修正を反映し、上記の通り修正させていただきます。

（注）上記に記載した業績予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、リスクや不確実性を含んで
おります。従いまして、実際の業績等はこれらの予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年8月6日
各 位

上場会社名 日本ペイント株式会社
代表者 代表取締役社長 酒井 健二
（コード番号 4612）
問合せ先責任者 執行役員総務部長 赤木 勤
（TEL 06-6455-9141）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月9日に公表した業績予想を下記の通り修正しましたので、お知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 113,000 9,000 11,000 7,000 26.44
今回修正予想(B) 119,000 12,600 14,000 7,300 27.58
増減額(B-A) 6,000 3,600 3,000 300
増減率(%) 5.3 40.0 27.3 4.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

106,827 5,021 6,470 3,531 13.34

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 230,000 18,000 22,000 14,000 52.89
今回修正予想(B) 236,000 21,600 25,000 14,300 54.02
増減額(B-A) 6,000 3,600 3,000 300
増減率(%) 2.6 20.0 13.6 2.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

222,256 16,323 20,187 12,312 46.51